" Palácio 8 de Março "
Rua Cel. Joào Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foteffax:0XX-17- 3361-1254

CNPJ n". 54.163.167 / 0007-00 = Site: r"rrw.caÍnaÍamoÍrteazul.sp.goubr
Email : secretada@comaramortetzul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

PROIETO DE LEI N9.1016/2O2O

DISPÕE soBRE: Denomina Estrada Municipal que especifica e dá
outras providências (Estrada Municipal Ademar de Abreu)

ANTONIO SÉRGIO LEAL. Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, apresenta o seguinte
Projeto de Lei:

ARTIGO 1q - A Estrada Municipal existente entre
as estradas José de Lima IMAP 457] e Dr. Moacir Alves de Lima (MAP030), trechos de
3,14 km e L,32 km, 1,18 km e 0,46km, demarcados no mapa anexo neste município de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, passa a denominar-se "E§[-W!-!4IJN!GIPAL
ADEMAR DE ABREU".

ARTIGO 2q - Os recursos para fazerem face às
despesas com a execução da presente Lei, inclusive placas indicativas da denominação,
correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçâmento vigente do corrente
exercício, suplementadas se necessário.

Monte Azul Paulista, 17 de dezembro d.e 2020.

,-<:- \ f1- ;..- - íi-\"p L
o sERGro{,LEArNTONI

Vereador

ÁRTIGO 3s - Esta lei entrará em vÍgor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

4

Cámara Municipal de Monte Azul Paulista
DESPACHO psra a coíÍrhsáo d€
Consttt Justiçâ e Redacáo

PI S, ernlLlL2!&
,z'fur'gá'

Eliel Pnoh - Presidente
Câmara l\,lunrcpal de Monte Azul Paulista

Ôâmera MunieiBal d€ Monte Azul Paulista
DESPACHO para I soffilralo de Educação

Saudê â As§tltâncta Sooal

essÕes. emlLttat&o,4.P2--PI S

Eliel Prioli - Presidente
Câmara Ívlunicipal de Monte Azul Paulista

Câmara Munisipql de Monta Azul Paulista
DESPACHO paíâ a comi ào dr Fln!nças e OÍçamento

Ple s Sessões ,e@21wtg
'ez

Eliel Prioli - Presidente
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Yr'I/
Y.,§.

dÊr

',üiíÊ

uMÍaaâmC

a8díro16nôP
r&-

*v

llc

cÂnaene MUNrcrpAL DE MoNTE AzuL pAUusrA
"9a;,;^ a a" úI^*"

Rua Cel loão Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: 17 336L1254
CNPJ: 54.163.1620001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

PRIMEIRA PARTE
DADOS PESSOAIS
NOME: Ademar de Abreu
DATA DE NASCIMENTO: 18 de agosto de794/.
DATA DE FALTCIMENTO: 03lt0l?AP
NATURALIDADE: Monte Azul Paulista/SP
NACIONALIDADE: Brasil
NOME DO PAI: Antônio de Abreu Filho
NOME DA MÃE: lnez Gonçalves de Abreu
RG. N': 6.630.272-9
CPF. N': 550.407.058-91
ESCoLARIDADE: 20. Grau lncompleto
PROFISSÃo: Agricultor
ENDEREÇO: Praça Embaixador Macedo Soares, 155 - Cento - Monte Azul Paulista/SP.

SEGUNDA PARTE

DADOS BIOGRÁFICOS DE TRABATHOS DE RELEVÂNCIA EM PROT DOS CIDADÃOS DE

MONTE AZUL PAULISTA - SP.

O homenageado sempre participou e apoiou as festas e eventos filantrópicos de Monte Azul
Paulista.

Sempre cooperou com alegria e disposição para o bem das instituições e, sempre foi admirado
por essa característica tão importante.

TERCEIRA PARTE - DADOS PARA CONTATO
NOME DOS F]LHOS

Amarildo Aparecido de Abreu
NOME DO CÔNJUGE

Maria lnês Peres de Abreu

Monte Azul Paulista, 18 de dezepbro 2020.

- 1---
Ántônio 5érg

I

I

)

l

o

\..

?

''

I.rt..tãnr:Ê!

' tD ..'l t,,

,l
i

. ..... ,, _/ ,/ll

./t

,,.\

;

(

\

7
I

l

I
)

r-

\---/

)--_-_____--/

il-/* .-'\.

,,-=_<J

)

r-+_\
---l

\=_
\l

i\

I

I

I

tt

.e,

l-r--'! .,' \!... -1

i,'\,,
i/I,O

^,YFí,,,=, ,(

/
j

I

I

I
I

)

I
I

\

l

i

í

'''\ ;

to

o

I -*

,'/

l

!

)

l

I

I

/

ri

>T
) \

\r I

\-_-'= . i.\
)

I

I

I

I

I

/

I
I

(\
)

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
"9Jú.- B l9(.ç""

Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: 17 3361.1254
CNPJ: í.1 63. 1 6710001 -00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Para a concessão de honrarias, deve-se obedecer os dispostos nos Artigos n" 247,242,243,2M e
245 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - SP., principalmente no
que diz respeito à relevánci; i*s lerviço:, pir,.l;rJos (exemplo: trabalhos voluntáÍios em prol da

sociedade, representar o munacípio em competíções esportivas, debates, exposiçôes
acadêmices e científicas, etc.) pelo homenageado para a cidade e que deverão,
a;ttFilaiÁ i'üRirlf,;!í".fürt, constar nas observações abaixo (;r l:rlgrafi; ahr::o e requisito para a

::1it.,r,',J .a '. '
.r- :il- . : i . ; i ; p r: .1 t, a,: :: i'i.. i' , i r i-;ri, iiiií-!,i,rc.r r-1.i f.]11-:r : ;ci'lprci'aç;io ce dados).

OS DADOS OÊ1TERÁO SER DIGITADOS E ASSINADOS PELO RESPONSÁVÉL PELA' INFORMAdIES.

PRIMEIRA PÂRTE

DADOS PESSOAIS
NOME: (preencher o nome completo do candidato à honraria).
DATA DE NASCIMENTO: (xx/mês por extenso/xxxx)
NATURALIDADE: (local de nascimento do candidato à honraria).
NACIONALIDADE: (país de nascimento)
NOME DO PAI: (preencher o nome completo)
NOME DA MÃE: (preencher o nome completo)
RG. N': (número do documento e dígito)
CPF. N': (número do documento com dígito)
ESCOLARIDADE: (caso seja superior, colocar o(s) curso(s)

PROFISSÃO: (ou profissões, caso haja mais de uma)

ENDEREÇO: (completo)

DADOS BIOGRÁFICOS DE TRA3ALHOS DE RETEVÂNCN EM PROI DOS CIDADÃOS DE

MONTE AZUI PAUTISTA -SP.
Descrever todos os trabalhos que tenha participado e que foram importantes para o

desenvolvimento de Monte Azul Paulista - SP. e seus cidadãos.

TERCEIRA PARTE. DAD§§ PARA CONTATO
NOME DOS FILHOS (completos, um a um)
NOME DO CÔNJUGE (marido ou mulher)
TELEFONES (completo com DDD)

(preencher) Locel e data, Nome e Assinatura
do responsável pelas informações

KI:üls t !(r', !! r'.- ]'/'É '

ÉÉ;+'rr r]_ÁÍf, DE, ''.ÓEt'tr T{f

oi tó ânoe 'oe

rÍn

@

te Âtul

ANO

2Ol2t

sEX0: coft
mag gu I ino brlnce

oor"Àfl'í6á ABRzu

, . r81i:'^2'ótil i
"

. oro . oo o="o-
EST.AD.DJ]YT.LJJPAPÂ
-;;do. com EtÉÉánta . e'
idácJe ., .;

5B
11567s .01 . s

I
W!!LÉEd-9L-'!ÉITEJQA*E'i

ELEfio8,
,, u RALIDÁDE

Hontã Aiul Paúlltlta' .: j6P à'630'272'9

FIL, trÇão.-€ 8â§rDeLcr
i.,1 lro de ANTONIO DE ABÍTÉU FILítO

' ! .i ,:r.t

Hç7 695ÇÂLv§9 DE,
155

ABREÚ. l'lonf
EeÉtdenc la! 'à §
Pâút i--ta I ÊEtado

ca'Sãor3 Embáixadoi -llacbdô 6oar3r';

w
ede I

Prul o .
,íÊs

ir)AT A'E H

tr áç de outirbro dá. aoi.. rni I € doze r às 1à:25 O3

horaç

LocAL DÉ FALEC'IIE taTO
i CBn te
-5P

CAU A.DA ORTE NeoP l aaia
I nÉu'f icien ci e FospiretÓr1â. Pneumonia I

s PU ÍA|lExro/çREtrAçgQ--ãntcionf desta cldarle ffift*ffiÉf PERE. ÂEREU

Camitêrio
ÍÍÉ,sÍoüo I

o EE H t Â DE o& 'E$7OD

no
Í'lo"tE"ã?i.!'I"*?1.3..u

dE Par-tlo. § rua Rui Barbôáa1 o'2b7 '
Ém

, EerêbraJ

-o_aÊ9.1§!Lo!g
..cnF êesza
á8318

BEts;E5d:"ÀÉ3?15
Sidnãi LÊrrP
núí|Bro 1/u3

ffiu,o

ffi#fiil;
oílclâl dê Reqistío Civlldag P635o'r NatuÍâí3 o do

+ hl-ordçõê3 e Tutelas dá ssdc

l-itt-l"üi Éirtl"ti:'

I

I
PÍrEo uE

tt t,
Digt

II
tr

- lgEHl o9r
ü

I 0 5.3 I
$aJ

R & 0csio,U6 llhíass;

L ceeuzsoooq.g çgdF;
FIRmÀ lto 2

I

I
l'Fàtrlano DacÍg
iitrosro oes6ri\o§

lrtunbilio e drnarca ds Monte Azul Ptuli§la ' Estâdo de sâo Paulo'

. 'i,:l . . I

t "
' :i{." .t.. :. \

! Rua or. Clcàio deiiloráes. S62: àenm ' Monte Azul Pauliste,SP

1 cx. Posbk 026 - cEp;illloooo.i,ronofár: (í7) 33614í98

i e+naI: montraiulpàulisti@àrpensp.org.br' rcivilmap@hotmall'com

t
Àv .,.8ÀO

I

i
il

I AI

o{iciiit

-.1

I

'.*,

,.,,\ '

,.'

:f-:i"+. : '
;.Ê''..,;,

''&t;

UNT

E
I
I aa rc

a,§ c

:
t,:

,l
F -t

I

q
a

:i;

.1'. '

.,

iid,. ÉiÉfiá;iÍF